EDITAL 11/2024 – BANCA DE COMISSÃO EXAMINADORA

A Coordenadora do Curso de Bacharelado em Dança da Universidade Estadual do

Paraná, no uso de suas atribuições, considerando a Lei n. 11.713/1997 no art. 9º ou

10, e artigos 21 a 25 da Resolução nº 007/2024 – COU/UNESPAR, designa para a

composição da Comissão Examinadora para processo de Promoção de Nível para

a professora Dra. Rosemeire Rocha da Silva os seguintes membros:

Profa. Dra. – Renata Ribeiro Tavares da Silva Noyama

Prof. Dr. – Giancarlo Martins

Profa. Dra. – Sidinalva Maria dos Santos Wawzyniak

Curitiba, 13 de dezembro de 2024.

____________________________________

Coordenadora do curso de Bacharelado em Dança